paslaugų kaina, EUR 
(skaičiais ir žodžiais) 

1 2 3 4 5=3x4 
1. Nekilnojamojo turto draudimo 

paslaugos Vilniaus miesto 
savivaldybės formalaus ir 

formalųjį ugdymą papildančioms 

bei neformalaus ugdymo įstaigoms 

915.611.319,02 
EUR 

0,01404% 128.537,79 
(šimtas dvidešimt 

aštuoni tūkstančiai 

penki šimtai trisdešimt 

septyni Eur 79 ct.) 
* Numatyta preliminari draudimo suma pirkimo sutarties vykdymo metu prijungus naujus pastatus 

ar atsisakius esamų pastatų, gali didėti arba mažėti ne daugiau kaip 2 proc. Perkančioji organizacija 

neįsipareigoja išpirkti maksimalaus paslaugų kiekio.